PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.12.2011                                                                                                                                                        № 3505
   О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 31.01.2011 №188 «Об организации проезда обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального, среднего и высшего профессионального образования, расположенных на территории округа Муром, транспортом общего пользования»
В соответствии со статьей 74.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с изменением размеров тарифов на перевозки пассажиров автомобильным транспортом, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации округа Муром от 31.01.2011 №188 «Об организации проезда обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального, среднего и высшего профессионального образования, расположенных на территории округа Муром, транспортом общего пользования»:
1.1. Пункт 1.3. изложить в следующей редакции:

 «Определить стоимость льготного проездного билета для категорий учащихся, указанных в пункте 1.2.:

- для учащихся общеобразовательных учреждений, учреждений начального и среднего профессионального образования в размере 180 (ста восьмидесяти) рублей;

- для учащихся очной формы обучения высшего профессионального образования в размере 300 (трехсот) рублей».

1.2. Пункт 1.4. изложить в следующей редакции:

«Определить сумму компенсации за каждый реализованный льготный проездной билет:

- для учащихся общеобразовательных учреждений, учреждений начального и среднего профессионального образования в размере 420 (четырехсот двадцати) рублей;

- для учащихся очной формы обучения высшего профессионального образования в размере 300 (трехсот) рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего промышленно-транспортным отделом администрации округа Муром Н.А. Смирнова.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков